'y KZR Championship 2019

v RISULTATI

KZR Championship 2019

ROTAX JUNIOR KARTODROMO VAL VIBRATA 1,050 Km.
GARA 1 08/09/2019 11:55
Gara (12 Giri) Iniziato a 12:14:37
Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro fempo del Giro Diff Ora Giro fempo del Giro Diff Ora
9 48.342 12:22:06.233
(7) Mansi Jonathan 10 48.406 +0.064 12:22:54.639
1 49.956 +1.999 12:15:27.453 1 48.481 +0.139 12:23:43.120
2 48.874 +0.917 12:16:16.327 12 48.749 +0.407 12:24:31.869
3 48.487 +0.530 12:17:04.814
4 48.308 +0.351 12:17:53.122 (6) Piscitelli Marco
5 48.353 +0.396 12:18:41.475 1 51.896 +2.880 12:15:30.974
6 48.165 +0.208 12:19:29.640 2 51.176 +2.160 12:16:22.150
7 12:20:17.597 3 50.232 +1.216 12:17:12.382
8 48.405 +0.448 12:21:06.002 4 49.794 +0.778 12:18:02.176
9 48.355 +0.398 12:21:54.357 5 50.702 +1.686 12:18:52.878
10 48.392 +0.435 12:22:42.749 6 49.863 +0.847 12:19:42.741
1 48.970 +1.013  12:23:31.719 7 12:20:31.757
12 48.270 +0.313 12:24:19.989 8 49.581 +0.565 12:21:21.338
9 49.478 +0.462 12:22:10.816
(1) Clerici Federico 10 49.619 +0.603 12:23:00.435
1 50.653 +2.357 12:15:28.588 1 50.292 +1.276 12:23:50.727
2 49.608 +1.312 12:16:18.196 12 49.165 +0.149 12:24:39.892
3 50.919 +2.623 12:17:09.115
4 48.922 +0.626 12:17:58.037 (8) Profico Piergiorgio
5 48.620 +0.324 12:18:46.657 1 51.840 +2.264 12:15:31.233
6 48.707 +0.411 12:19:35.364 2 1:54.105 +1:04.529 12:17:25.338
7 12:20:23.660 3 50.539 +0.963 12:18:15.877
8 48.425 +0129  12:21:12.085 4 12:19:05.453
9 48.457 +0.161 12:22:00.542 5 50.175 +0.599 12:19:55.628
10 48.408 +0.112 12:22:48.950 6 50.319 +0.743 12:20:45.947
1 49.358 +1.062 12:23:38.308 7 50.601 +1.025 12:21:36.548
12 49.306 +1.010 12:24:27.614 8 49.684 +0.108 12:22:26.232
9 50.666 +1.090 12:23:16.898
(4) Zucca Riccardo 10 51.751 +2.175 12:24:08.649
1 50.442 +1.947 12:15:29.037 1" 50.506 +0.930 12:24:59.155
2 49.252 +0.757 12:16:18.289
3 49.607 +1.112 12:17:07.896 (2) Cavalli Nicolo
4 48.671 +0.176 12:17:56.567 1 51.653 +1.801 12:15:30.397
5 48.780 10285  12:18:45.347 2 12:16:20.249
6 48.732 +0.237 12:19:34.079 3 50.285 +0.433 12:17:10.534
7 48.626 +0.131 12:20:22.705 4 51.405 +1.553 12:18:01.939
8 12:21:11.200 5 51.799 +1.947 12:18:53.738
9 48.783 +0.288 12:21:59.983 6 51.916 +2.064 12:19:45.654
10 48.570 +0.075 12:22:48.553 7 56.296 +6.444 12:20:41.950
1 49.494 +0.999 12:23:38.047
12 49.646 +1.151 12:24:27.693
(3) Cossu Lorenzo
1 51.673 +3.147 12:15:29.377
2 49.791 +1.265 12:16:19.168
3 50.768 +2.242 12:17:09.936
4 49.031 +0.505 12:17:58.967
5 49.011 +0.485 12:18:47.978
6 49.200 +0.674 12:19:37.178
7 12:20:25.704
8 48.668 +0.142 12:21:14.372
9 49.370 +0.844 12:22:03.742
10 48.878 +0.352 12:22:52.620
1 48.792 +0.266 12:23:41.412
12 48.967 +0.441 12:24:30.379
(5) Atzeri Riccardo
1 51.699 +3.357 12:15:30.100
2 49.386 +1.044 12:16:19.486
3 50.881 +2.539 12:17:10.367
4 51.649 +3.307 12:18:02.016
5 49.655 +1.313 12:18:51.671
6 49.013 +0.671 12:19:40.684
7 48.797 +0.455 12:20:29.481
8 48.410 +0.068 12:21:17.891
D.S.C. Michele Di Orazio Orbits
Direttore di gara: PAOLO CARBONI ASSOCIATIONE CROMOMETRIST
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Stampato: 09/09/2019 20.50.02



